
Karlovarský kraj 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/1439/IN/19 

Vyřizuje:  Bc. Martina Obšivačová Čanecká 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Rekonstrukce střechy Základní školy Ostrov po živelní pohromě“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000211“ 

 

Dne 2. 5. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce střechy Základní školy 

Ostrov po živelní pohromě“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek 

v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

1) V dodatku Technické zprávy pro dokončení stavby 2019 – „Materiál, jakost, barevná           

varianta, skladba střešního pláště a další technické vlastnosti budou shodné jako u prvků 

použitých v dokončené části střechy.“ Není však uvedeno, co přesně bylo na dokončené 

části použito (jen výrobce krytiny Rheinzink, bez udání odstínu). Má se uvažovat odstín 

modrošedý, jak je uvedeno v původní části Technické zprávy? 

2) V Dodatku Technické zprávy pro dokončení stavby 2019 je požadavek na bezpečnostní 

úchyty pro údržbu v počtu 30 ks, ty však nejsou v zadání blíže specifikovány (přesný 

typ) a ani nejsou zahrnuty v zadaném rozpočtu. Nebudou tedy realizovány? 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz: 

1) Dodaný materiál na stavbu: RHEINZINK-prePATINA blaugrau (titanzinek 

předzvětralý  modrošedý) Tl. 0,7mm 

2) Bezpečnostní úchyty nebudou v rámci veřejné zakázky dodávány a montovány 

 

Karlovy Vary dne 6. 5. 2019 


